
Smlouva o krátkodobé výpůjčce

č. sml. 2023/0139

 

uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

V platném znění mezi smluvními stranami

Městská část Praha 17

se sídlem Žalanského 291/12 b, 163 00 Praha 6 — Řepy,

IČ: 00231223

zastoupená Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

ve věcech smluvních na základě usnesení Rady městské části Praha 17 č. 000429/2017 ze dne 11. 10. 2017

Vladimirem Marešem, vedoucím Odboru správy obecního majetku

(dále jen “půjčitel")

a

Mateřské centrum Řepík z. s. „

Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6 — Repy,

IC: 70862435 „

zastoupené: Terezou Antoňovou, místopředsedkyní MC Repík

(dále jen “vypůjčitel")

I. Předmět smlouvy

1. Půjčitel prohlašuje, Že má svěřenou správu pozemku parc. č. 1234/14 Vk. ú. Řepy zapsaného

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, pro katastrální území

Repy na listu vlastnictví 82, dále jen „pozemek MC Praha 17“

2. Půjčitel touto smlouvou přenechává část pozemku parc. č. 1234/14 V k. ú. Řepy, uvedenou

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“), bezplatně k užívání vypůjčiteli na dobu

určenou V čl. II. smlouvy.

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky za účelem pořádání akce „Hawai party“

Praha 6 — Repy.

II. Doba plnění

1. Doba plnění předmětu výpůjčky je stanovena na 26. května 2023 od 13.00 hod. do 18.00 hod.

III. Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a V souladu s účelem, který je ve smlouvě

dohodnut V čl. I. Dále je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením nebo

zničením.

2. Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za škody, které způsobí na předmětu výpůjčky on, osoby s ním

spolupracující, či jiné osoby, které budou na předmětu výpůjčky s vědomím vypůjčitele. Vypůjčitel

je povinen uvést předmět výpůjčky po uplynutí doby plnění do řádného a původního stavu, jinak

1/2



odpovídá za náklady vynaložené půjčitelem na uvedení předmětu výpůjčky do řádného stavu. Dále

odpovídá za škody způsobené při provozování účelu výpůjčky.

Vypůjčitel odevzdá půjčiteli předmět výpůjčky nejpozději do dvou pracovních dnů po skončení

účelu výpůjčky.

IV. Závěrečná ustanovení

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy smluvních stran úpravou uvedenou V zákoně

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemně, formou číslovaných dodatků ktéto smlouvě

podepsaných zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá na základě usn. RMČ č. 000172/2023 ze dne 24. 5. 2023.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jednu obdrží vypůjčitel a dvě půjčitel.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle,

smlouvu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha č. I : Grafick)? zákres vypůjčeného pozemku.

V Praze dne: V Praze dne:

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Městská část Praha 17 MC Řepík, z. s.

Vladimir Mareš Tereza Antoňová

vedoucí místopředsedkyně

Odboru správy obecního majetku

DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze V platném znění

a V souladu s usnesením RMČ č. 000172/2023 ze dne 24.5.2023

se osvědčuje právní úkon spočívající V uzavření „Smlouvy o výpůjčce“

mezi Městskou částí Praha 17 a Mateřským centrem Řepík a potvrzuje se splnění podmínek

daných výše uvedeným ustanovením.

V Praze dne:

2/2


